Российская Федерация
Новгородская область

	Администрация Мошенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                    14. 01.2021   №2
                                                    с. Мошенское

	            О внесении изменений в состав районной межведомственной    комиссии по профилактике правонарушений

   Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, утвержденный  постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 15.12.2005 №261, изложив его в редакции:
                      Состав комиссии:

	Павлова Т.В.
Большакова Е.А.
Енисейский В.Н.
Члены комиссии:

Васильева Л.В.
Васильева Н.С.

Суворова И.В.
Трифанова С.С.
	· Глава муниципального района, председатель комиссии

· заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комитета образования и культуры, заместитель председателя комиссии
· ведущий специалист по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района, секретарь комиссии
-    председатель комитета финансов Администрации муниципального района

· начальник филиала по Мошенскому району ФКУ УИИ Управление федеральной службы исполнения наказаний России по Новгородской области (по согласованию)
-    заместитель председателя комитета образования и культуры Администрации муниципального района

-    начальник отделения полиции  по Мошенскому району Межмуниципального отдела МВД России "Боровичский"  (по согласованию)

Принимают участие в работе комиссии:
Шаройкин В.В. – прокурор района (по согласованию)

          2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
         3. Опубликовать постановление в бюллетене "Официальный вестник Мошенского муниципального района.
	Глава муниципального района
	        Т.В. Павлова